
REPORT SQUADRA

IRLANDA
vs. ITALIA



teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA - SELEZIONE DELLA SQUADRA
SEI NAZIONI vs ITALIA

Num Giocatore Data di nascita Età Altezza Peso Presenze

15 Hugo Keenan 18/06/1996 24

14 Jordan Larmour 10/06/1997 23

13 Garry Ringrose 26/01/1995 26

12 Robbie Henshaw 12/06/1993 27

11 James Lowe 08/07/1992 28

10 Johnny Sexton 11/07/1985 35

9 Jamison Gibson-Park 23/02/1992 29

1 Dave Kilcoyne 14/12/1988 32

2 Ronan Kelleher 24/01/1998 23

3 Tadhg Furlong 14/11/1992 28

4 Iain Henderson 21/02/1992 29

5 James Ryan 24/07/1996 24

6 Tadhg Beirne 08/01/1992 29

7 Will Connors 04/04/1996 24

8 CJ Stander 05/04/1990 30

16 Rob Herring 27/04/1990 30

17 Cian Healy 07/10/1987 33

18 Andrew Porter 16/01/1996 25

19 Ryan Baird 26/07/1999 21

20 Jack Conan 29/07/1992 28

21 Craig Casey 19/04/1999 21

22 Billy Burns 13/06/1994 26

23 Keith Earls 02/10/1987 33

891185

2688172

3295187

4999192

4101187

9692188

785176

40110181

8104184

46125185

60117199

33113200

19112198

7100195

48112188

18102182

106113184

34123184

0107198

17111191

075163

580180

9086178
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teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA - SELEZIONE DELLA SQUADRA
DETTAGLI

Media squadra Media prima
squadra

Media avanti Media tre quarti

27.8

27.8

27.8

27.9

ETÀ MEDIA

Totale Totale prima
squadra

Totale avanti Totale tre quarti

753

483

261

222

TOTALE CAP

Media squadra Media prima
squadra

Media avanti Media tre quarti

186.0

187.8

191.3

183.9

ALTEZZA MEDIA

Media squadra Media prima
squadra

Media avanti Media tre quarti

101.8

102.9

111.6

93.0

PESO MEDIA
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teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA - DEBUTTO
SEI NAZIONI

Giocatore Data Avversario Punti Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

Andrew Porter 10/02/2018 Italia

Billy Burns 07/02/2021 Galles

Cian Healy 06/02/2010 Italia

CJ Stander 07/02/2016 Galles

Dave Kilcoyne 02/02/2013 Galles

Garry Ringrose 04/02/2017 Scozia

Hugo Keenan 24/10/2020 Italia

Iain Henderson 24/02/2013 Scozia

Jack Conan 10/02/2018 Italia

James Lowe 07/02/2021 Galles

James Ryan 03/02/2018 Francia

Jamison Gibson-Park 24/10/2020 Italia

Johnny Sexton 13/02/2010 Francia

Jordan Larmour 10/02/2018 Italia

Keith Earls 06/02/2010 Italia

Rob Herring 01/02/2020 Scozia

Robbie Henshaw 07/02/2015 Italia

Ronan Kelleher 01/02/2020 Scozia

Tadhg Beirne 16/03/2019 Galles

Tadhg Furlong 07/02/2016 Galles

Will Connors 24/10/2020 Italia

0000000

0001003

0000000

0000000

0000000

0000000
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0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000015
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teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA - STATISTICHE INDIVIDUALI
SEI NAZIONI - PRECEDENTI

Giocatore Presenze Punti Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

Andrew Porter

Billy Burns

Cian Healy

CJ Stander

Dave Kilcoyne

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

Jack Conan

James Lowe

James Ryan

Jamison Gibson-Park

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Keith Earls

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Will Connors 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

70

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

5

0

12

2

7

0

0

0

1

2

2

2

0

7

5

0

1

5

5

5

5

25

0

60

10

439

0

0

0

5

10

10

10

0

35

25

6

5

4

21

5

5

25

7

42

12

49

4

14

2

5

26

4

14

13

25

51

2

14
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teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA - STATISTICHE INDIVIDUALI vs ITALIA
SEI NAZIONI - PRECEDENTI

Giocatore Presenze Punti Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

Andrew Porter

Cian Healy

CJ Stander

Dave Kilcoyne

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

Jack Conan

James Ryan

Jamison Gibson-Park

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Keith Earls

Rob Herring

Robbie Henshaw

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Will Connors 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

0

5

0

3

0

0

0

0

2

1

0

5

1

0

5

0

0

10

0

25

0

78

0

0

0

0

10

5

0

25

5

0

1

3

1

5

1

8

1

7

1

1

1

5

1

2

2

4

8

2

©Copyright STATS 2019. All rights reserved. 6



teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA
SEI NAZIONI 2021
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teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA - STATISTICHE INDIVIDUALI
SEI NAZIONI 2021

Giocatore Presenze MP Punti Points / 80 Mete Tr CP Drop Giallo Rosso

Andrew Porter

Billy Burns

CJ Stander

Cian Healy

Conor Murray

Dave Kilcoyne

Ed Byrne

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

James Lowe

James Ryan

Jamison Gibson-Park

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Peter O'Mahony

Rhys Ruddock

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors 0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.0

0.0

0.0

2.6

10.3

12.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

9.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

7.9

0.0

0

0

0

5

5

5

0

0

0

0

0

0

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

35

24

53

152

39

32

150

128

80

14

130

125

30

69

88

24

160

119

160

160

25

29

72

106

160

61

107

2

1

2

2

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

2

1

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

1 Johnny Sexton

2 Billy Burns

3 Ronan Kelleher

4 Ross Byrne

5 Tadhg Beirne

8

6

5

5

5

PUNTI

1 Ronan Kelleher

2 Ross Byrne

3 Johnny Sexton

4 Billy Burns

5 Tadhg Beirne

12.5

10.3

9.3

7.9

2.6

PUNTI / 80 MINUTI

1 Ronan Kelleher

2 Tadhg Beirne

1

1

METE
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teamname
IrelandREPORT SQUADRA

PRESENZE
SEI NAZIONI 2021

Giocatore Galles Francia

Andrew Porter

Billy Burns

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Kilcoyne

Ed Byrne

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

James Lowe

James Ryan

Jamison Gibson-Park

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Peter O'Mahony

Rhys Ruddock

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors 20

26

80

8

70

72

14

62

60

18

69

8

24

80

56

80

80

29

72

80

51

20

54

15

24

27

72

39

24

80

56

80

68

65

12

80

80

63

80

80

25

80

55

41

53

©Copyright STATS 2019. All rights reserved. 9



teamname
Ireland

0 1

Points

REPORT SQUADRA

PUNTI
SEI NAZIONI 2021

Giocatore Galles Francia

Andrew Porter

Billy Burns

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Kilcoyne

Ed Byrne

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

James Lowe

James Ryan

Jamison Gibson-Park

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Peter O'Mahony

Rhys Ruddock

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors 0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0
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teamname
Ireland

0 1

Try

REPORT SQUADRA

METE
SEI NAZIONI 2021

Giocatore Galles Francia

Andrew Porter

Billy Burns

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

Dave Kilcoyne

Ed Byrne

Garry Ringrose

Hugo Keenan

Iain Henderson

James Lowe

James Ryan

Jamison Gibson-Park

Johnny Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Peter O'Mahony

Rhys Ruddock

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong

Ultan Dillane

Will Connors 0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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REPORT SQUADRA

CALCI IN META
SEI NAZIONI 2021

Galles (39')

Francia (58')

Francia (21')

Galles (29')

Galles (35')

Francia (65')

Galles (72')

Francia (18')

Trasformazione segnata

Punizioni segnate

Punizioni mancate

Data Avversario Minuti Statistiche Punteggio attuale Giocatore

07/02/2021 Galles

29 Punizioni segnate 3-6

35 Punizioni segnate 6-6

39 Trasformazione segnata 13-6

72 Punizioni segnate 16-21

14/02/2021 Francia

18 Punizioni mancate 0-0

21 Punizioni segnate 3-0

58 Trasformazione segnata 10-15

65 Punizioni segnate 13-15

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Johnny Sexton

Billy Burns

Billy Burns

Billy Burns

Ross Byrne

Ross Byrne
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teamname
IrelandREPORT SQUADRA

IRLANDA
ULTIME 10 PARTITE
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teamname
Ireland

Date Since
07/02/2020

REPORT SQUADRA

PRESENZE - ULTIME 10 PARTITE
TUTTE LE COMPETIZIONI

Giocatore

08
/0
2/
20
20

Ga
lle
s

23
/0
2/
20
20

In
gh
ilt
er
ra

24
/1
0/
20
20

Ita
lia

31
/1
0/
20
20

Fr
an
ci
a

13
/1
1/
20
20

Ga
lle
s

21
/1
1/
20
20

In
gh
ilt
er
ra

29
/1
1/
20
20

Ge
or
gi
a

05
/1
2/
20
20

Sc
oz
ia

07
/0
2/
20
21

Ga
lle
s

14
/0
2/
20
21

Fr
an
ci
a

Andrew Conway
Andrew Porter

Billy Burns

Bundee Aki

Caelan Doris
Chris Farrell

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray
Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne
Eric O'Sullivan

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan
Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Lowe

James Ryan
Jamison Gibson-Park

John Cooney

John Ryan

Johnny Sexton
Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Kieran Marmion
Max Deegan

Peter O'Mahony

Quinn Roux

Rhys Ruddock
Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne
Shane Daly

Stuart McCloskey

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong
Ultan Dillane

Will Connors

66

9

14
44

66

71

9

36
80

80

71

8

80

80

66

14
30

72

79
50

80

14

80

20

57

14

20
80

60

80

16
60

64

80

26

80

80

60
55

54

80
25

20

80

23

66

80
17

80

9

53

50

13

71

13

63

80

80

27
17

25

30

56

80
55

67

80

63

80

54
19

61

12

80

57

26

68

14

80

80

80

12

31

23

66

80
49

28

70

52

68

80

11

15

65
70

65
80

10
69

28

80

80

80

80

15

21

15

15

59

80

80

37

65

80

15

69

50

30

50
80

80

50

80

80
22

30

58

15

30

65
65

80

80

80
11

80

67

61
80

17

35

80

19
19

24

63

40

61

80

80

80

56

13

56

80
24

80

45

40

16

15
78

65

42
68

80
26

64

6

2

74

80

38

80

15

78

80
65

2

71

80

74

20

26

80

8
70

72

14

62
60

18

69

8

24

80

56

80

80

29

72

80
51

20

54

15
24

27

72

39

24
80

56

80

68
65

12

80

80

63

80

80

25

80
55

41

53
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teamname
Ireland

Date Since
07/02/2020

0 1

Points

REPORT SQUADRA

PUNTI - ULTIME 10 PARTITE
TUTTE LE COMPETIZIONI

Giocatore

08
/0
2/
20
20

Ga
lle
s

23
/0
2/
20
20

In
gh
ilt
er
ra

24
/1
0/
20
20

Ita
lia

31
/1
0/
20
20

Fr
an
ci
a

13
/1
1/
20
20

Ga
lle
s

21
/1
1/
20
20

In
gh
ilt
er
ra

29
/1
1/
20
20

Ge
or
gi
a

05
/1
2/
20
20

Sc
oz
ia

07
/0
2/
20
21

Ga
lle
s

14
/0
2/
20
21

Fr
an
ci
a

Andrew Conway
Andrew Porter

Billy Burns

Bundee Aki

Caelan Doris
Chris Farrell

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray
Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne
Eric O'Sullivan

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan
Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Lowe

James Ryan
Jamison Gibson-Park

John Cooney

John Ryan

Johnny Sexton
Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Kieran Marmion
Max Deegan

Peter O'Mahony

Quinn Roux

Rhys Ruddock
Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne
Shane Daly

Stuart McCloskey

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong
Ultan Dillane

Will Connors

5

0

0

0

0

0

0

0

5

5
4

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

5

0
0

0

0

5

0

0

0

0

0
0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

5

0

0

2

0

0

0

18

0

0

0

10

0

0

0

5

0

5

0

0

5

0

0

0

0

0

2

5

0

0

10

0

0

5

0

0

0

0

0

0

5
0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

8

0

0

5

0

0

0

0

8

0
0

0

6
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5
0

0

0

0

0

0
0

0

0

2
0

0

0

0

0
3

0

0

0

0

0

0

0

0
0

5

0

0

0

0

0
0

15
0

6

0

0

0

0

0

10

0

10

0

0

0

0
0

0

0

0

0

5
0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0
8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3
0

0

0
0

0

5

5

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3
0
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teamname
Ireland

Date Since
07/02/2020

0 1

Try

REPORT SQUADRA

METE - ULTIME 10 PARTITE
TUTTE LE COMPETIZIONI

Giocatore

08
/0
2/
20
20

Ga
lle
s

23
/0
2/
20
20

In
gh
ilt
er
ra

24
/1
0/
20
20

Ita
lia

31
/1
0/
20
20

Fr
an
ci
a

13
/1
1/
20
20

Ga
lle
s

21
/1
1/
20
20

In
gh
ilt
er
ra

29
/1
1/
20
20

Ge
or
gi
a

05
/1
2/
20
20

Sc
oz
ia

07
/0
2/
20
21

Ga
lle
s

14
/0
2/
20
21

Fr
an
ci
a

Andrew Conway
Andrew Porter

Billy Burns

Bundee Aki

Caelan Doris
Chris Farrell

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray
Dave Heffernan

Dave Kilcoyne

Devin Toner

Ed Byrne
Eric O'Sullivan

Finlay Bealham

Garry Ringrose

Hugo Keenan
Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Lowe

James Ryan
Jamison Gibson-Park

John Cooney

John Ryan

Johnny Sexton
Jordan Larmour

Josh van der Flier

Keith Earls

Kieran Marmion
Max Deegan

Peter O'Mahony

Quinn Roux

Rhys Ruddock
Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne
Shane Daly

Stuart McCloskey

Tadhg Beirne

Tadhg Furlong
Ultan Dillane

Will Connors

1
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